

Recebemos de HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - CANOAS, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 23/07/2025 Valor Total: R\$ 319,50 Destinatário: HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - DEPOSITO - ERNESTINA AMARO TORELLY, 465

Data de RecebimentoIdentificação e assinatura do recebedor

NF-e
Nº: 1272
Série: 10



HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - CANOAS
GUILHERME SCHELL, 6750/LOJA 071 072
01 PISO - Bairro CENTRO - Canoas - RS - CEP 92310564
Fone / Fax: (51) 37370882

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1

0 Entrada
1 Saída

Nº: 1272
Série: 10



Chave de acesso
4325 0721 1917 7800 0367 5501 0000 0012 7210 0016 7794
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação
Saída para Transferência

Protocolo de Autorização de Uso
243.250.221.095.310 23/07/2025

Inscrição Estadual
0240489993

Inscrição Estadual do Subst. Tribut.
CNPJ
21.191.778/0003-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - DEPOSITO

C.N.P.J. / C.P.F.
21.191.778/0001-03

Data de Emissão
23/07/2025

Endereço
ERNESTINA AMARO TORELLY, 465

Bairro / Distrito
JARDIM CARVALHO

CEP
91430100

Data de Entrada/Saída
23/07/2025

Município
Porto Alegre

Fone / Fax:
(51) 37370882

UF
RS

Inscrição Estadual
0963608177

Hora de Saída
15:27:42

FATURA / DUPLICATA

Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
319,50		54,32			319,50
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					319,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

Frete por Conta
9 Sem Frete

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

C.N.P.J /C.P.F.

Endereço

Município

UF

Inscricao Estadual

Quantidade
1

Espécie

Marca

Número

Peso Bruto

Peso Líquido

CÓDIGO PRODUTO		Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quant.	V. Unit.	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas	
													ICMS	I.P.I
63331004		REGATA VISH DRY FIT MASCULINO UNICO TAM.GG	6105.10.00	000	5.152	PC	10	14,50	145,00	145,00	24,65	0,00	17,00	0,00
613320031002		SHORT WAVE FITNESS SUBLIMADO FEM UNICO TAM.P	6114.30.00	000	5.152	PC	1	24,00	24,00	24,00	4,08	0,00	17,00	0,00
63331002		REGATA VISH DRY FIT MASCULINO UNICO TAM.M	6105.10.00	000	5.152	PC	1	14,50	14,50	14,50	2,47	0,00	17,00	0,00
63331001		REGATA VISH DRY FIT MASCULINO UNICO TAM.P	6105.10.00	000	5.152	PC	2	14,50	29,00	29,00	4,93	0,00	17,00	0,00
63869002		REGATA VISH DRY FIT POLIAMIDA MASCULINO UNICO TAM.M	6105.10.00	000	5.152	PC	3	18,00	54,00	54,00	9,18	0,00	17,00	0,00
63868002		CAMISETA VISH UV PROTEC MASCULINO UNICO TAM.M	6105.10.00	000	5.152	PC	1	17,00	17,00	17,00	2,89	0,00	17,00	0,00
63869003		REGATA VISH DRY FIT POLIAMIDA MASCULINO UNICO TAM.G	6105.10.00	000	5.152	PC	1	18,00	18,00	18,00	3,06	0,00	17,00	0,00
63869001		REGATA VISH DRY FIT POLIAMIDA MASCULINO UNICO TAM.P	6105.10.00	000	5.152	PC	1	18,00	18,00	18,00	3,06	0,00	17,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Estadual

Valor total dos Serviços

Base de Cálculo do ISSQN

Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares
Transf.: 5.663 Origem: 3 Destino: 1
*** REIMPRESSAO ***

Reservado ao Fisco

Operador: THAIANE DE SOUZA NA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br